ITALIA

SETTORE TECNICO F.1.G.C.
STAGIONE SPORTIVA 2008/2009
COMUNICATO UFFICIALE n°81

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso

Regionale Integrativo indetto con Comunicato Ufficiale n° 45 del 13.11.2008, tenutosi a LUCCA dal 19.1.09 al 24.01.2009,

per conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI BASE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale qualifica:
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ALTINI MICHELE
BECHERI ALESSANDRO
BERNARDINI ALESSIO
BIGGERI STEFANO
CATANI ANTONIO

FRANCINI STEFANO
GALLI MAURO

LAPISTI FABIO

MARCHI STEFANO
MARZINI MASSIMILIANO
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Pubblicato in Firenze il 29.1.2009

Il Segretario
Paolo Piani

DEL FIORENTINO CARLO DINO

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

NAPOLI MASSIMO
POGGETTI PIERO
RICCIARDULLI MASSIMO
RONCHIERI GIUSEPPE
RUSSO LUIGI

SANI FILIPPO
SILVESTRI MICHELE
TARDUCCI ARMANDO
TRAMONTI LEONARDO
VIVALDI ANTONELLO
ZOPPI MARCO

11 Presidente
Azeglio Vicini



